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Jocotepec

Del 01/6/2022 al 30/06/2022

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos Por Periodo

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion
o Pais
Acreedor

Saldo Inicial del
Periodo

Saldo Final del
Periodo Periodo 6

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Deuda Externa

Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Deuda Externa
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

0.00

0.00

0.00

0.00

9,033,050.18

9,033,050.18

3,160,388.03

3,160,388.03

62,563,193.02

62,563,193.02

11,653,306.68

77,376,887.73

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad

del emisor."




